産業構造審議会通商・貿易分科会不公正貿易政策・措置調査小委員会

（第 48 回）

議事要旨

日時：平成 30 年 6 月 18 日（月）15:00～16:35

場所：経済産業省本館 17 階第 3特別会議室

出席者：

・委員

木村福成委員長、荒木一郎副委員長、井口直樹委員、石本茂彦委員、猪本有紀委員、鍵

山博哉委員、神谷百合香委員、亀井正博委員、川田敦相委員、国松麻季委員、島田まど

か委員、高橋理佳委員、広瀬英治委員、椋寛委員、村岡直人委員、渡邉真理子委員

・経済産業省

服部国際経済紛争対策室長、猪飼通商機構部参事官補佐、松本通商機構部参事官補佐、

平家通商機構部参事官補佐、西村通商機構部参事官補佐、西澤通商機構部参事官補佐、

清水通商機構部参事官補佐他

議題

２０１８年版不公正貿易報告書の取りまとめ等について

議事概要

・不公正貿易報告書の取りまとめについて採択

・経済産業省の取組方針について報告

・不公正貿易報告書の在り方について自由討論、終了。

問い合わせ先

経済産業省通商政策局通商機構部国際経済紛争対策室

電 話:03-3580-6596

ＦＡＸ:03-3501-1450